#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL'

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO DEJOINVILLE

Rua Dona. Franctsca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219 600 JOINVILLE
TELEFONE (47)' 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 096/201 9/DCTJ, DE 3 1 DE'OUTUBRO DE 2019

A DIRETORA DO CENTRO. TECNOLOGICO DE JOINVILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. I' DESIGNAR para compor a Comissão de seleção de bolsas do curso de
pós-graduação em Engenharia e Ciências Mecânicas, na presidência do primeiro, .os docentes
Dio.go Lândero da Silva, Alexàndre Mikowski e Leonel Rincon Cancino.

Art. 2' Atribuir uma hora semanal para o exercício da função

Art. #3' Esta Portaria será Valida até 1'/09/2020, a partir de sua emissão

ÂRVALHOPINTOCATIAREGI
Diretora

/